



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Industriparken 33 ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 29 42 78 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

---

Rune Friis Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industriparken 33 ApS Rentemestervej 14 2400 København NV
	Telefon: 70118099
	CVR-nr.: 29 42 78 28
	Stiftet: 29. marts 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Friis Jørgensen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	TETRIS EJENDOMME ApS



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundens værdi er fastlagt på basis af en mægler vurdering og herefter nedskrevet med en generel usikkerhedsfaktor på 10%, hertil er tillagt tilgange i 2010 og 2011.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.331 kr. mod -135.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423.176 kr. mod -399.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.331</b>	<b>-135.512</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437.217	-424.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>-542.548</b>	<b>-560.506</b>
Skat af årets resultat	119.372	161.294
<b>Årets resultat</b>	<b>-423.176</b>	<b>-399.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-423.176	-399.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-423.176</b>	<b>-399.212</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.441.591	8.441.591
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.441.591</u>	<u>8.441.591</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.441.591</u></b>	<b><u>8.441.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.372	123.311
	Andre tilgodehavender	<u>2.550</u>	<u>5.415</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.922</u>	<u>128.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.794</u>	<u>53.618</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>242.716</u></b>	<b><u>182.344</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.684.307</u></b>	<b><u>8.623.935</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	-1.124.532	-701.356
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-998.532</b>	<b>-575.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.173.655	5.415.260
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.173.655	5.415.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.002
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.453.228	3.724.796
	Anden gæld	46.956	49.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.509.184	3.784.031
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.682.839</b>	<b>9.199.291</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.684.307</b>	<b>8.623.935</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.659	136.448
Andre finansielle omkostninger	274.558	288.546
	<b>437.217</b>	<b>424.994</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	8.366.881	8.366.881
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.366.881</b>	<b>8.366.881</b>
Opskrivninger 1. januar	74.710	74.710
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>74.710</b>	<b>74.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.441.591</b>	<b>8.441.591</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-701.356	-302.144
Årets overførte overskud eller underskud	-423.176	-399.212
	<b>-1.124.532</b>	<b>-701.356</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 6.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.442 t.kr.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetris A/S, CVR-nr. 31852765 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


